



Våra kära vänner

April är månaden då naturen börjar vakna och blomma. Den ger oss en frisk förnyelse som fyller oss med hopp och tacksamhet. Vi vet att något nytt är på gång. Under denna månad firar vi även Jesu uppståndelse, en händelse som visar att livet segrar över mörker och död. På Caminul Felix är denna tidsperiod ännu vackrare på grund av våra barn, som dagligen visar oss vad mod och livsglädje betyder. Vi är tacksamma för det stöd och den kärlek som ni har visat oss. Tillsammans med er förvandlar vi våra barns drömmar till verklighet och erbjuder dem inte bara en bättre nutid, utan en säker framtid. I dessa tider då vi firar påsk vill vi ge er de varmaste tankarna om frid, glädje och hopp, och vi skickar med er dessa hoppfulla ord från aposteln Paulus: "Ty vad jag har fått har jag fört vidare till er såsom det är av största betydelse: att Kristus dog för våra synder enligt Skrifterna, att han blev begravd, att han uppväcktes på den tredje dagen enligt Skrifterna (Första Korintierbrevet 15: 3-5)" Kristus är uppstånden! Och vi är också uppståndna med honom.

Med uppskattning, Razvan och Timea Petrica

Căminul Felix

Calea Sântandrei, nr. 120
Oradea 410238
Bihor, Rumänien
Tel. +40 (0)745 628 120
Fax. +40 (0)259 427 432
Kontaktpersoner:
Ellie Filip
E-post: cf@caminulfelix.org
Hemsida: www.caminulfelix.ro

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige

Box 311 (Vallgatan 15)
573 24 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria och Jörgen Lindberg
Tel. 0140 151 00
E-post: info@caminulfelix.se
Hemsida: www.caminulfelix.se

Bankgiro: 900-6495
SWISH 1239006495



**SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL**

Tankar från en förälder

Det sägs att repetition är lärandets moder. Det finns en anledning till att jag vill dela med mig av min tacksamhet, vilket grundar sig på en händelse från slutet av 2024. Under en gudstjänst berättade vår son Radu för församlingen om tre saker som han var tacksam för:

1. Herre, tack för min kyrka.
2. Tack för mina föräldrar.
3. Tack för att den familj jag har nu inte

överger mig.

Det var då jag insåg hur mycket familjen betydde för honom. Vi hade haft många samtal då han hade berättat för mig hur smärtsamt och ont det hade gjort honom när hans biologiska familj gick sönder och hans föräldrar separerade. Jag visste att det som hade hänt och sedan hände efteråt hade påverkat honom mycket. Vilken ynnest det är att få växa upp i en familj! Radu, jag själv och många andra barn har haft förmånen att vara en del av Caminul Felix stora familj. Vi tackar Herren för det. Många av oss ställer sig denna fråga när vi går igenom en svår situation eller lidande: "Herre, varför just jag?" Även jag ställde mig denna fråga: "Varför?" De frågor som jag bearbetade när jag växte upp på Caminul Felix var i stil med: "Varför var jag tvungen att lida och bli övergiven? Varför har jag aldrig känt min mammas kärlek? Varför dog min biologiska pappa när jag behövde honom som mest?" Att förlora sina föräldrar är väldigt svårt, men hur svårt är det om man aldrig hade känt dem? Jag har kämpat med dessa frågor i ungefär 25 år, och eftersom jag är NU- generationen verkar vi vilja ha svar på böner och livets dilemman.

Till min förvåning har jag fått svaret på frågan "Varför" genom en annan fråga, "Vad?" Vad kan jag göra nu tillsammans med Kristus? När du ställs inför lidandet har du två alternativ: Det första är att bli isolerad och att med rätta sjunka ner i din smärta. Det andra alternativet är att ge din smärta och lidande till honom, så att han kan förvandla det till något vackert. Varför kan vi vara tacksamma mot Herren för lidandet? För när du undrar var Gud var när du led, tro mig, han var precis bredvid dig. Han var där. Det enda du behöver göra är att tro på att han var, har varit och kommer att vara med dig. Du kanske tror att mitt förflutna och mitt lidande skulle diskvalificera mig, men när du överlämnar ditt liv till Herren använder han trasiga människor, och något extraordinärt händer just här. Vi är alla dysfunktionella, bristfälliga och trasiga, men i vår Faders hand är vi dyrbara, helade, rena och frälsta. "Ty liksom vi har fått en riklig del av Kristi lidanden får vi också riklig tröst genom Kristus" (2 Korinthierbrevet 1:5) Precis som Radu beskrev är jag tacksam mot Herren för att jag har en familj – jag har en fru, tre biologiska barn och tio barn som jag kan kalla mina egna – men jag är också tacksam för mitt lidande eftersom att utan lidande är det mycket troligt att jag inte skulle ha lärt känna honom. Jag skulle inte ha kunnat erbjuda andra det som Han har erbjudit mig, nämligen helande. För mig betyder tacksamhet att inte se på vad man har förlorat, utan på vad man har, och om man har Kristus så har man allt.

Ionut & Aura Hosu, föräldrar i Lisa Potts House



Barnberättelse

Vi träffade Radu första gången när han var 9 år gammal. Han kom in i vår familj tillsammans med sina fem syskon. Trots sina 9 år kunde han inte läsa och skriva, eftersom han inte hade gått i skolan innan han kom till oss. Han låg långt efter sina jämnåriga klasskamrater i skolan och hade mycket som han var tvungen att arbeta ikapp med. Under vår första sommar tillsammans lyckades han, efter hårt arbete och uthållighet, studera så att han kunde nå samma nivå som sina klasskamrater. Det som förvånade oss var att han i slutet av läsåret gratulerades för att vara en av de bästa eleverna i sin klass. Vi är mycket stolta över hans prestationer och ambitioner. Vi kan se hur Gud har rört vid hans hjärta och sinne. Radu är nu 13 år och han har stora drömmar. När han tar examen från



gymnasiet är hans önskan att gå på college, och vi kommer att finnas där för honom oavsett vilken väg han bestämmer sig för att följa i livet.

Ionut & Aura Hosu, föräldrar i Lisa Potts House



OM TESTAMENTEN OCH GÅVOR!

Det händer nu och då att gåvogivare kontaktar oss och vill upprätta sitt testamente där Caminul Felix blir förmånstagare. Du kan med förtroende vända Dig till oss. Vi har den kompetensen och erfarenheten som kan behövas. Detsamma gäller också om Du funderar på en större gåva och vill samtala om hur en sådan på bästa sätt kan komma våra barns framtid inom Caminul Felix till godo. Kontakta oss per telefon, brev eller e-post.



Hälsning från fadderkontoret

Våren är på väg och mycket händer runt omkring oss i naturen och i vardagen. Några av oss gillar att förbereda sig för sommarens sådd och förkultivering, tänka och planera för sommarens skördar. I våra samtal med kollegor och vänner delar vi med oss av vad vi tycker och känner är viktigt. Dela gärna med dig av vad som händer på Caminul Felix och att det finns en möjlighet för fler människor att engagera sig i att stödja ett barn, plantera ett frö och se förändringar i ett barns liv. Tack för att ni finns där och stödjer detta arbete genom att vara fadder, gåvogivare eller genom goda tankar och böner.

Eli Filip, Lisa Egerbo Hörnberg och Jenny Sjöstrand

E-post

Som vi tidigare informerat kan ni få nyhetsbrevet på. Detta kommer också att minska på våra portokostnader. Om du vill ha nyhetsbrev via e-post mejla det till info@caminulfelix.se eller kontakta oss på telefonnummer 0140 15100.

Plusgiro

Plusgirot har upphört vid årsskiftet. Använd istället betalningsätt som Bankgiro 900-6495 eller via SWISH 123 900 6495

Besök

Vi kommer gärna komma på besök till er församling, gemenskapsträff eller annan samling där vi får berätta om Felixarbetet. Det är ett aktuellt och viktigt budskap om att rädda fler barn till ett nytt liv och en ny framtid. Välkommen att höra av er till:

Jenny Sjöstrand jenny@caminulfelix.se eller Lisa Egerbo Hörnberg legerbo@gmail.com

Annonsblad

Stöd Caminul Felix Familjebyars arbete med ditt företags annons. Du bestämmer tid och storlek. Ring oss eller sänd material och vi sänder dig förslag. Vi säger att alla medel går till familjerna och du vet att ditt företag på ett kreativt sätt ger mer. Låt oss prata om annonsinnehåll, storlek och tid. Från ett av många barn. **TACK!**
För företag, organisationer och vänner - till barnens bästa!



Husläkaren i Höör

Sockmaster.se



Produkten som sparar dig många timmar... Clipsen finns i 8 olika färger så det räcker till alla i familjen!

Startpaket - hållare och 10 st clips



79:-



Scanna QR-koden för att se video!

-Vadå socksortering?? www.sockmaster.se

Eller handla direkt hos Kjells Elektronik, Mullsjö

Vi el-konverterar din cykel!

Bekvämt
Miljövänligt
Ekonomiskt
Alltid "medvind"

www.elcykelexperten.se

